LICEG “DE METTIS ~ PASCALP BARIE

Cod. Mecc.: BASLOG00DT « Cod, Fisc.: 935107807324
e-mait: basl08000t@istruzione.it

posta cert.: basl06000t@pec.istruzione.it
www.liceaartisticabari.it

Liceo Artistico "De Nittis” Via Timavo, 25 - 70125 Bari - Tel. 080/5563617 - 080/0994660
Liceo Artistico e Coreutico “Pascali” Corso Vittorio Veneto, 14 - 70123 Bari - Tel. 080/5793902

Bari, 6 febbraio 2021
Prot. n. 319

Agli Studenti e alle loro Famiglie
Ai Docenti
Al Personale ATA

Oggetto: DPCM del 14 gennaio 2021 - Ordinanza del Presidente della Regione Puglia n. 41 del
04/02/2021. Provvedimento del Dirigente Scolastico sul funzionamento dell’istituzione scolastica dal
giorno 8 al 26 febbraio 2021.

1l DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legge 7 ottobre 2020, n. 125, recante «Misure urgenti connesse con la proroga della dichiarazione
dello stato di emergenza epidemiologica da COVID-19 e per la continuitd operativa del sistema di alteria
COVID nonché per I'attuazione della direttiva (UE) 2020/739 del 3 giugno 2020» e, in particolare Uarticolo
1 comma 2 lettera a;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 13 ottobre 2020, recante «Misure urgenti di contenimento
del contagio sull’intero territorio nazionale» con efficacia sino al 13 novembre 2020:

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 18 ottobre 2020 con ii quale sono state apportate
modificazioni al citato decreto del Presidente def Consiglio dei Ministri 13 ottobre 2020 e, in particolare,
all’articolo 1 comma 6 fettera r);

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 24 ottobre 2020;

VISTA la Nota Ml n. 1927 del 25/10/2020;

VISTA I'Ordinanza del Presidente delia Regione Puglia n.399 del 25 ottobre 2020;

VISTA P'Ordinanza del Presidente della Regione Puglia n. 407 del 27 ottobre 2020;

VISTQ il Decreto del Presidente def Consiglio dei Ministri del 3 novembre 2020,

VISTA la Nota MI n. 1990 det 05/11/2020;

VISTA I'Ordinanza del Presidente della Regione Puglia n. 413 del 6 novembre 2020;

VISTO ii Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 3 dicembre 2020, in vigore dal 4 dicembre 2020, recante
misure urgenti di contenimento del contagio sull’intero territorio nazionale, con decorrenza dal 4 dicembre
2020 sino al 15 gennaio 2021;

VISTA }'Ordinanza del Presidente deila Regione Puglia n. 444 del 3 dicembre 2020;

VISTA ia Nota M1 n. 28290 del 22/12/2020;

VISTA {"Ordinanza dei Presidente della Regione Puglia n. 1 del 3 gennaio 2021;

VISTO Part. 25 det D. Lgs. n. 165/2001;

VISTA la defibera n. 10 del Consiglio di Istituto nella seduta del 18/12/2020;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 14 gennaio 2021;

VISTA I'Ordinanza del Presidente della Regione Puglia n. 14 del 16 gennaio 2021;

VISTA ’Ordinanza del Presidente delia Regione Puglia n. 21 del 22 gennaio 2021,

VISTA I’Ordinanza del Presidente della Regione Puglia n. 41 del 4 febbraio 2021;

RAVVISATA la necessita di mettere in atto le misure organizzative e assicurare i servizi ¢ le attivitd necessari al
corretto svolgimento in sicurezza delle attivita didattiche in ottemperanza a quanto disposto;

VISTO il Piano per la Didattica Digitale Integrata elaborato dal Collegio dei Docenti, Prot. n. 153 del 24/09/2020;

VISTO il Regolamento per la Didattica Digitale Integrata elaborato dal Collegio dei Docenti, Prot. n. 158 del
24/09/2020.

VISTO il Protocollo di sicurezza anticontagio COVID-19 elaborato dal RSPP dell’Istituto — Prot. n. 150 del 23/09/2020
- Approvato dal Collegio dei Docenti in data 22/09/2020 {delib. N. 16);

DISPONE
a far data dail’8 febbraio 20621 e sinc al 20 febbraio 2021 quanto segue:



-La prosecuzione delle attivith didattiche in presenza per tutti gli studenti indicati negli elenchi in
ALLEGATO;

-La prosecuzione delle attivita didattiche in modaliti a distanza sincrona per tutti gli studenti che ne
hanno gia fatto richiesta alla scuola e per gli studenti in situazione di isolamento
obbligatorio/fiduciario.

-gli elenchi in allegato (ALLEGATO 1 sede “De Nittis”, ALLEGATO 2 sede “Pascali) indicano gli alunai
che frequenteranno in presenza. Laddove si sia manifestata la volonta di partecipazione in presenza della
quasi totalith degli studenti, la classe & stata divisa al 50% e, come gia avvenuto nella settimana corrente,
secondo I'ordine alfabetico, una metd & convocata nella settimana dall’8 al 13 febbraio, [altra meta nella
settimana dal 15 al 20 febbraio. Gli studenti non nominati faranno lezione a distanza, come da foro richiesto.

-1l Dirigente Scolastico prenderd in considerazione eventuali richieste relative a mutate esigenze da parte
delle Famiglie.

-Lo svolgimento dell’attivitd didattica “a distanza” dovrd attenersi alle indicazioni contenute nel
Regolamento per la Didattica Digitale Integrata (Prot. n. 158 del 24/09/2020) elaborato dal Collegio dei
Docenti, che si intende integralmente richiamato. Le studentesse ¢ gli studenti sono tenuti a seguire come
previsto. GH inadempienti saranno conseguentemente sanzionati.

- Per tutte le classi & applicato Porario definitive delle lezioni in vigore dal 19 ottobre 2020, compresa I'ora
di ricevimento delle Famiglie (in modalita a distanza per tutte le classi) indicata da ciascun docente. Le classi
del biennio faranno lezione dalle ore 8.10 alle ore 13.10; le classi del triennio faranno lezione dalle ore 9.00
alle ore 14.00 (sabato fino alle 13.10).

~Tutti i Docenti dovranno continuare a realizzare le attivita didattiche a distanza da scuola collegandosi dalle
aule scolastiche. Si richiede a tutti i Docenti di svolgere tutte le lezioni DaD in modalita sincrona.

-Durante P’attivita didattica in presenza, per I'intera permanenza negli ambienti scolastici, ciascun alunno
dovra indossare obbligatoriamente apposita mascherina chirurgica anche in condizione statica.

-La frequenza degli alunni con bisogni educativi speciali & garantita con fe modalita che saranno concordate
di caso in caso con le Famiglie.

- Gli Assistenti Tecnici continueranno ad essere a disposizione per il corretto funzionamento delle attivita in
DaD, su richiesta di Docenti e/o Studenti.

-1l ricevimento a Scuola delf’utenza avverrd solo per inderogabili motivi e su appuntamento da prenotare
tramite mail all’indirizzo di posta istituzionale basl06000t@istruzione.it o telefonando al numero telefonico
080 5563617 (sede De Nittis) o 080 5793902 (sede Pascali). Nella richiesta di appuntamento saranno
indicate le generalita del richiedente, le motivazioni della richiesta, I’indirizzo mail o il numero di cellulare
ai qualt essere ricontattati.

Qualsiasi altra ed ulteriore esigenza degli utenti sara soddisfatta solo in modalita “a distanza”.

Le disposizioni del presente provvedimento producono i loro effetti a far data dall’8 febbraio 2021 e
fino a! 20 febbraio.

Nuove disposizioni saranno emanate per le settimane successive,

1 presente provvedimento & pubblicato sui sito della scuola www.liceoartisticobari.it .

1L DIRIGENTE SCOLASTICO
Profssa Irma D 'Ambrosio

s

/\M ,/f/f 5 ,—Z,iww
‘ 2




SEDE “DE NITTIS”

CASTIGLIA
GELAO
MASELLIS
MORGESE
PROSCIA
SCARAMUZZI
TESAURO
TRENTADUE

ANEMOLO
ARMENISE
BRACCIODIETA
CASTIGLIA
D’AIUTO

DE TOMA
EPICOCO
FALCONE
FISCHETT!

ALLEGATO 1

ANTE
DEGIOSA
PANNARALE
PASTORE
REMINI
RIMOLI
SIGNORILE
TERLIZZI
TIST]
TRISOLINI

ADDANTE
CARELLA
CIMAFONTE
COLETTA
DEGIOSA
FANELLI
LOSAPIO
SPERANZINI
TERLIZZI

IIIIIIIIllllﬂllHBHﬂa'ﬂﬂﬁlﬂ'ﬂ.EIIIII!lﬁ.ﬂ#ﬂﬂ‘ﬂlﬂIBHHIIHIIIHﬁﬂﬂ“lﬂ‘l"ﬂ'lﬂﬂl.llllﬁﬁl

BONANTE
CAPUTO
CARDINALE
DEFILIPPIS
DIOMEDE
MARTINELLI
PROCACCI
TAVARILLI

BOTTALICO
EBIED
GELAO
GRANELLA

WU RONG

MIHINDUKULASURIYA

1

IHIII'Ill!lllﬂllﬂl‘lﬂ#“u*ﬂ.!llIIHEI!I'Hﬂlﬁl!ﬁﬂhuﬂ‘.I!IHlIllIIﬁﬂﬂ.ﬂ.l.ﬁl‘l.llﬂi!lﬁﬂli

BRUCOLI
BUTTIGLIONE
CAPUTO
MASTRANDREA
MININNI

2 b
D’AMOIA D’AMOIA
DE LUCA DE LUCA
RUCCI DEL BIANCO
SCARPA DIFINO
SCIRUICCHIO FERLAN
SILVA GALLONE
STANISCIA GIOVANNIELLO
STEA MANALO
ZEVERINO PASOTTI

3




MANGIERI BOCCUZZI D*AMOIA ALBERGA
MAOQO D’ATRI LACARPIA CEDDIA
MENNUNI DI FONZO MICCOLIS CERVONE
MILELLA DONATELLI | MORISCO COLETTA
PEPE LAGHETTI NASCA D’AMOIA
SCARATI LANZOLLA | NUYANDOA DECARLO
SCARPELLI LIBERIO OLIVA DEGIROLAMO
SILVESTRI MANGIERI RUSSO DI BARI
TARANTINO SCARATI TOMA GARGANO
VESE

Iﬁllﬂ!lIﬂlliﬁ.ﬂﬂﬂﬂll‘lllnﬂl!Illlﬂﬂ‘ﬂﬂlﬂlﬂllllllﬂiﬁﬁﬂﬂlllﬂ!.lﬂll!.ﬁ#uul'nlllﬂll!l'.

BERTOSS! ANTONA - ABRESCIA CAMPANILE
MEDICI BERTOSSI MORELL1 ALOISIO GIGLIOBIANCO
PAPPAGALLO CARULLI NIVIERA CAVALCANTI
SARDELLA FAINNA PETRONI FERRIGNI
SATALINO GARGARO PETRUZZELLI GALANTE
TERREVOLI GISOTTI SCAVO LATTANZIO
TROCCOLI GRANATA UNGARO LAZZARO
USAJ MACINA LOTRIGLIO
MARINO
MEDIC]

lﬂlﬂ.l'illllﬂﬁ“ﬂ»ﬁﬂ‘l.ﬂlﬂﬂlllllillﬂﬂ'*ulﬂ!HH’Iil.ﬂllﬂHﬁ#ﬂlllllill"l#llllﬂiﬂlﬂlﬂl

BRAY PARTIPILO
CARCHIO PEPE
COLONNA SANTONOCITO
DIANA
KASARELI
PAUDICE
PERRONE
SIBILLA
SOZIO

4



D2

DEGIGLIO
GIULIANI
GRASSI
LAZAZZARA
LOIZZY
LOTITO

MELE
MONTELEONE
SALIERNO
TRICARICO

VAVALLE

ANNOSCIA
ARMENISE
CAPRIATIG.
CAPRIATIN.
CARNIMEO
DEGIGLIO
DELL’ERNIA
DI LAURO
DIOMEDE
MONTELEONE

D'AQUINO
GENTILE

SUNER

TORELLI SCALERA

BUTTIGLIONE
CAPRIO
CARINGELLA
DI CAGNO
ERRICO
MARTINELLI
MASI

NUZZ1

SINISI

STANO

al 8.U; al 15.02 al
MAROCCO L. ACCETTURA
MAROCCO M. AVELLINO
MONGELLI CELI
NICASTRI DE NICOLO?
PANNARALE DI TERLIZZI
RANIER] EMILIANO
SANTOLLA FAVIA
SCARCELLI MANGIALAVORI
TARANTING
ZACCARO

IIlllIIIllﬁﬁ‘iﬂﬂﬂllﬂlHlﬁlliﬂllﬁllﬂiﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂ.lﬂﬂl!.ﬂl!lﬂ‘ﬂlﬂﬂﬁlll‘Iﬂﬂlﬂl!ﬂlﬁﬂ“ﬂﬂﬂll.l‘ﬂ

GENDI
LAGATTOLLA
MASTROLONARDO
SEGRETO
STALLONE
STELLA
TARTAGLIONE
TUNZI

CHERIF
CIRILLO
COLIANNI

DELLERBA
GENDI
KILIAN
LLASALA
SEGRETO

ARMAGNO |

DE BARTOLO

CARRINO
DE TOMA
LAMACCHIA

BOODHOO
BUTTIGLIONE
CATALANO
CHIRICALLO
DEFANO

DI GIROLAMO
NAPOLETANO
NITT]
PORFIDO
RICUPERO

l!..ﬂul'ﬂﬂﬂBIHSIHI!lllﬂﬂli.n'l‘lﬂﬁﬂ.ﬂﬂll!IBBIIS.II‘ﬂﬂaﬁ.ﬂn.ﬂﬂﬁ!Illﬁ‘ﬂl.u!ﬂls!ﬂ'slll

5




"BARRACANE

BARRECA
BASILE
CHIMIENTI
FALOTICO
GALASSO
MASELLI
MILONE
NAGLIERI
RAGONE
STAFA
TRAVERSA

CAPURSO

D’ONGHIA

GALANTE

GLUSAC

MAIO
MIHINDUKULASURIYA
PAPPAPICCO
RICCARDI

SORINO

VULPIS

DE CESARE
FRANCONE
LOIACONO
VENTOLA
WU CHUANG

‘Hﬂﬂll.llll'ﬂll.IH“H“‘I!B'-Il!.li‘ﬂﬂUﬁlﬂ.lﬂﬂ.ﬂlﬂlﬁ‘-ﬂﬂﬂH’IIISlﬂilﬂiﬁﬂﬂ.‘ﬂllﬂﬂllﬂllﬁﬂ




ALLEGATO 2

SEDE “PASCALI”

BELLOTTI BARONE
MORESE CAMPANALE CASADIBARI
QUADRELLO CARNICELLA CHIUMARULO
ROSSI DI BENEDETTO JACOPONI D.
SASSANELLI FICARELLA LOIODICE
SIMONE A. IAVARONE LOSETO
SIMONE F. LOMBARDINI MASTROPASQUA
SERGIOG.J SAULLE MONFREDA A.
TAMBOIA SERGIO G. ] RETTO

GRECO BAVARO CAPRIATI ANDREULA
GAGLIANO CAGGIANO D'AMBROSIO BATTISTA
MICUNCO CASSANO MAGALETTI DI COSMO
PALMA CATALANO MORETTI FINO
PERCHIAZZI DE GIOSA PERRINI PATANO
SASSANELLI FORNARELLI PIERNI PISCITELL!
PELLECCHIA FUMARUOLO TROIANO PORTA
PERNA PELLECCHIA ROBERTI
SALDARELLI PERNA TAMMA
SCARAMUZZ] SALDARELLI TOMMASI
SCARAMUZZ]

IIIIIIIlif.'“ﬂﬂﬂHHI!.I‘BIIHIIIIlIllS.lﬁfﬁlﬂ‘ﬂﬂ5.ﬂl‘lﬂIIIH!H‘*Hl%..ﬂﬁl.!!lll!ﬂlﬂﬂﬂ‘

* {Grippo uni - {Gruppo unice) |  (Grupp o). | (Gruppo unic “(Gruppo
ALLGIATA BARBERINI BOTTALICO ALBERGO ARMENISE
BEVILACQUA BOCCUZ7ZI COLAMONICO | BITETTO LIPPOLIS
CIOCCA BUX DE BERNARDIS | BOCCARDI MAGGIORE
DE COSMO FRISIN} LAMORGESE CINT} MARCHILLO
GADALETA LIVAN MILELLA N. FILOGRANO MAZZONE
LEONETTI SAGGESE PALLONE LAVOPA MEMOLI A.
LERARIO SANTOPIETRO | TOSCANO PIEPOLI MEMOLI F.
MAGGIO SCHIAVONE RAHMAN ORLANDO
MISCIOSCIA SPINELLI D. SALE SARLO
OSARETIN SPINELLI P. SANTELIA SIFANNO
SCIACOVELLI STORNATO VENTOLONE

SPAGNUOLO ZAMBETTI

YARYNYUK

[ RIS EE SRR SRR IR ERERER SRR R R AR R R Rl R RN SREREERRENNES]




8.0

al

ANGERAME

DE CARNE
MILILLO
MONTICELLI
PARLAVECCHIA
SANTORO
SIEGERT

TANZI

TRAGNI

ZONNO

ANGERAME
BESSO
CAFAGNO
DE CARNE
EPISCOPO
ILACQUA
LAGIOIA
LOSITO
MONTICELLI
SABATELLI

CAFORIO

DE SCISCIOLO
LAMPARELLI
MONTERISI

NITTH

OTTOMANO
SCHINGAROG

CALDARULO
CUCCIOLLA
DE GIGLIO
GIARDINO
PETRONI
SCIANATICO

TR SRR EEIEREENEERR SR AR RS RERE NN EREENE]

Dal8.02al 13.0

LORUSSO C.
MAGGIO
MALCANGI
PENNELLI
QUARTA
ROSSING
TROTTA
VACCA

AMORUSO M.
BRUNI
CANALETTI
CASA DI BARI
CASSANO
COCCORESE
DAMMACCO
DI BISCEGLIE
LATTANZL

CARADONNA
DE GIGLIO

DI BARI
LOCONSOLE
LLOPS
MERCOLEDISANTO
NOTARO

PICA
SERINO
STRIPPOLI
TAMMA
VALENTINO
VERNIA

DELI.
FONTANE
FINO
MAGALETT!
NATUZZI

GAGLIARD

I

LAZZARO
LEONETTI
LOIACONO
LORENZINI
LONGO
MARTINEL
L1
MASELLI
PAPAVERO
RUTIGLIAN
O

BELLACOSA
BORREGGINE
BRENTO
CAPUTO
CASSANO
CATALDO

DE PALO
LOIACONO
LORENZINI
RUTIGLIANO

ABBATESCIANN
I

FERRARI
LAZZYZZERA
LOIACONO
MARTIRADONN
A
MERCOLEDISAN
TO

MONTRONE
PAVIA

RANIERI
ROSSINI

VIOLANTE

CAMPOBASS
0O O
CAPRIATI
DABBICCO
FRISINI
PERONE
PUGLIANO

LORUSS




ATTIMONELLI
GUERRA
LOCONSOLE
MARTOCCIA
MASSARQO
MONTELEONE
RANIERI
SCHIAVONE
SPINOSA
TOMASICCHIO
VOLPE

ABBATAN TU ONO
BISCOZZI
CAGNETTA
CALABRESE
CHINELL}
D'ALESSIO
DE GIGLIO
DE SANTIS
DIGIROLAMO
ESPOSITO
PAVONE

CAFARO
CARBONARA
CELLAMMARE
FUTANO
GERARDO
IANNONE
MAILDARIZZI
RELLA
RUTIGLIANO
SOLLECITO
TERRONE
TESCRO
TOSTO
VITULLI

CAFARO
CALABRESE
CANZIO
CARBONARA
CASUCCI
CELLAMMARE
CROGNALE
DE CARO

DE TULLIO
DI PALMA
DISABATO
FARAONE
RELLA

S R R R R R s S 2 ES AR EENEREE R R 2R R R R R R R RS R E R R RN R R RN RN ERERIENSHRISIIERENE]

Grappo unico)

DE GIOSA

DI GIOVINE
FIORE
LOCORRIERE
MASCETTI
PAOLILLO

/

CATALANO
D'ELIA
FARANDA
FRANCO
GRANIERI
PLANTAMURA
TURBINI

I R e Y E S EEE S SR IS EIER ZE R 222 SRR R AR R R AR RN R RRRERRNERRESRIRJERREJSERE}]]

Griuppo uni

BARBERIO
DE SANTIS
FAViIA
LOIACONOG.
PESCE
VISCHIO

DELLE NOCI
MATARRESE

TALTIERI

COLELLA A.
COLELLA C.
DENTAMARO
DI MODUGNO
FORTUNA
GRIMALDI
LISCO
MAROZZI
MORELLI
RONDINONE
SANO'
TAFARO
TANZILLI

A M S SEOGEESEERE T U ME NN Y R EE R EI BN E N A A AR NECREEERREAANURBDARNEETEOY




AMATO

BARBONE
CASTRO
CATALANO
DANISH
DE LAURENTIS
GIRONE
LOCONTE
SCHIRONE
VITARIELLO

CAPRIATI
LINETTI
LISCO
MASINO
MODUGNO
NITTH
PANTALEO
PISCITELLI
POMPILIO
PULIERO
SAVA

AMOROTTI
CARBONE
CARELLA
DENTAMARO
LINETTI
LISCO
MASINO
MITRU
MODUGNO
NITTI

10



